Rua Carlos Gomes nº 1.610 – Centro – Araraquara-SP – CEP: 14.801-340 – Fone: 3305-1530Fl1

comprasfungota@araraquara.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - LEI 14.133/2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 11/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 030/2025
OBJETO: SRP que visa Eventual e futura Aquisição de MATERIAL HOSPITALAR (LUVAS/MASCARAS/AVENTAIS) conforme termo de
referência, por um período de 12 (doze) meses.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES- VOVÓ MOCINHA – FUNGOTA – CNPJ 14.986.862/0001-40

NÚMERO DA ATA: 022/2025
CONTRATADA: GTMED DIST. DE MAT. E EQUIP. HOSPITALARES E ODONTO. LTDA – CNPJ 39.707.683/0001-57
VALOR: R$ 133.046,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/05/2025 A 08/05/2026
NÚMERO DA ATA: 023/2025
CONTRATADA: BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ 31.498.120/0001-94
VALOR: R$ 20.880,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/05/2025 A 08/05/2026
NÚMERO DA ATA: 024/2025
CONTRATADA: CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- EPP – CNPJ 01.328.535/0001-59
VALOR: R$ 28.729,38
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/05/2025 A 08/05/2026
NÚMERO DA ATA: 025/2025
CONTRATADA: TOPDESC INDUSTRIA E COMERCIO DE ACESSORIOS PARA SEG. LTDA – CNPJ 40.064.261/0001-90
VALOR: R$ 6.000,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/05/2025 A 08/05/2026
NÚMERO DA ATA: 026/2025
CONTRATADA: NORTH MED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED. HOSP. LTDA – CNPJ 23.236.167/0001-51
VALOR: R$ 39.960,00
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08/05/2025 A 08/05/2026
                                                                                        EMANUELLE LAURENTI
                                                                                         DIRETORA EXECUTIVA
                                                                                                       FUNGOTA